



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Poly År Festival 2023
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	01-07-2023
Slutdato:	02-07-2023
Antal opførelser/koncerter:	9

Sted	
Bådehuset Refshalevej 320, 1432 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	29000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Copenhagen Clarinet Choir (6 musikere) Blue Lake (4 musikere) Solhorn (4 musikere) Bradford Bailey Jaanmai Duo (Anja Jacobsen & Mija Milovic) Sange Fra i Dag (4 musikere) Son Ash (Andreas Pallisgaard) Ying-Hsueh Chen
Evt. relevant link til projektet:	www.polychrome.xyz

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Poly - År er en 2-dags festival for dansk og internationalt musik, som skal foregå i Bådehuset, et helt unikt lokale på Refshaleøen. Det vidtspændende program er sammensat fra en række forskellige miljøer, bl.a. jazz, elektronisk musik, eksperimenterende musik, og kunstmusik. Alle kunstnere arbejder professionelt i et tværmedielt felt, og her er hovedfokus på det performative og musikalske udtryk. Vores festival vil være en enestående oplevelse af den eksperimentelle mangfoldighed, som findes i København lige nu, som perspektiveres af en række internationale kunstnere. Formålet med festivalen er, via de kunstneriske netværker både Polychrome og År & Dag indgår i, at præsentere en sammenhængende rød tråd i de vidt forskellige praksisser programmet præsenterer. Alle kunstnere overskrider i mere end en forstand de gængse koncertformater og konventioner. Denne tilgang kan bl.a. opleves i form af lyssensitiv computermusik, et digitalt avatar-drengekor og en række hjemmebyggede akustiske instrumenter.</p>

Formidling af projektet
<p>Vi planlægger at trykke plakater til festivalen, og vil bruge vores stor netværk i København. Vi vil med en plakatkampagne sætte gennearbejdede og smukke plakater op der vil skabe opmærksomhed om vores planlagte koncertserie. Det samme grafiske udtryk vil vi bruge i en kampagne på Instagram og Facebook, hvor vi har opbygget en stor gruppe følgere, både med Polychrome og Aar & Dag. Derudover vil de optrædende musikere og kunstnere dele begivenheden i deres egne store netværk. Vi snakker også sammen med Copenhagen Jazzfestival om at</p>



de må hjælpe med formidling - vores festival vil foregå samtidig som den stor Jazzfestival i København. Så kan vi tiltrække en del publikum som er interesseret i jazz og andre former for eksperimenterende musik.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Polychrome
Momsregistreret	